

Raabjerg Murer ApS
Tøndingvej 3, 6862 Tistrup

CVR-nr. 37 11 71 45

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Tommy Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raabjerg Murer ApS Tøndingvej 3 6862 Tistrup
	Telefon: 4029 9064
	CVR-nr.: 37 11 71 45
	Stiftet: 24. september 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 927 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	24/9 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	926.671	866.295
1 Personaleomkostninger	-986.732	-768.992
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.769	-6.187
Driftsresultat	-83.830	91.116
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.729	0
Andre finansielle indtægter	1.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.451	-9.250
Resultat før skat	-98.367	81.866
Skat af årets resultat	20.026	-20.448
Årets resultat	-78.341	61.418
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.418
Disponeret fra overført resultat	-78.341	0
Disponeret i alt	-78.341	61.418

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.295	24.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.295</u>	<u>24.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.295</u>	<u>24.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	669.754	157.876
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.235
Udskudte skatteaktiver	19.686	0
Andre tilgodehavender	19.890	13.750
Tilgodehavender i alt	<u>709.330</u>	<u>295.986</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>213.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>709.330</u>	<u>509.263</u>
Aktiver i alt	<u>842.625</u>	<u>534.009</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-16.923	61.418
Egenkapital i alt	<u>33.077</u>	<u>111.418</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.448
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.448</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	415.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.663	78.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.274	105.070
Anden gæld	190.122	218.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.548</u>	<u>402.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.548</u>	<u>402.143</u>
Passiver i alt	<u>842.625</u>	<u>534.009</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	24/9 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.801	692.787
Pensioner	67.164	57.786
Andre omkostninger til social sikring	11.028	10.168
Personaleomkostninger i øvrigt	13.739	8.251
	986.732	768.992
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter fra Raabjerg Murer Holding ApS	1.729	0
	1.729	0
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016		30.933
Tilgang		132.318
Kostpris 30. september 2017		163.251
Afskrivninger 1. oktober 2016		6.187
Årets afskrivninger		23.769
Afskrivninger 30. september 2017		29.956
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		133.295
	30/9 2017	30/9 2016
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	100.125
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	100.125

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	61.418	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.341</u>	<u>61.418</u>
	<u>-16.923</u>	<u>61.418</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 415 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	670 t.kr.
Andre anlæg og driftsmidler	32 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på hhv. 32 og 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 og 27 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 22 og 61 t.kr.